

Hamza Altinok Ejendomme ApS

Skibhusvej 96, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/5 2018

Hamza Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamza Altinok Ejendomme ApS
Skibhusvej 96, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 89 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. december 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 50.437, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 449.275.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		173.712	202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-50.465</u>	<u>-51</u>
Resultat før finansielle poster		123.247	151
Finansielle indtægter		8.048	6
Finansielle omkostninger	1	<u>-51.730</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		79.565	109
Skat af årets resultat	2	<u>-29.128</u>	<u>-35</u>
Årets resultat		<u>50.437</u>	<u>74</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.437</u>	<u>74</u>
		<u>50.437</u>	<u>74</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>1.966.314</u>	<u>2.017</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.966.314</u>	<u>2.017</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.966.314</u>	<u>2.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.939	97
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>230.218</u>	<u>174</u>
Tilgodehavender		<u>372.157</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>372.157</u>	<u>271</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.338.471</u></u>	<u><u>2.288</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>324.275</u>	<u>274</u>
Egenkapital i alt	4	<u>449.275</u>	<u>399</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.481.429</u>	<u>1.546</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.481.429</u>	<u>1.546</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	64.586	64
Pengeinstitutter		85.328	74
Gæld til associerede virksomheder		147.025	105
Selskabsskat		29.128	35
Anden gæld		10.000	10
Deposita		<u>71.700</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.767</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.889.196</u>	<u>1.889</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.338.471</u></u>	<u><u>2.288</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	4.361	0
Andre finansielle omkostninger	44.971	45
Rentetillæg selskabsskat	2.398	0
	<u>51.730</u>	<u>48</u>
	<u><u>51.730</u></u>	<u><u>48</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.128	35
	<u>29.128</u>	<u>35</u>
	<u><u>29.128</u></u>	<u><u>35</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017		<u>2.268.591</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.268.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		251.812
Årets afskrivninger		<u>50.465</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>302.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>1.966.314</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	273.838	398.838
Årets resultat	0	50.437	50.437
Egenkapital 31. december 2017	125.000	324.275	449.275

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.781	1.546.015	64.586	1.192.136
	1.609.781	1.546.015	64.586	1.192.136

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår pr. 31. december 2017 i sambeskatning med moderselskabet Altinok og Altinok Holding ApS som administrationsselskab og med det tidligere moderselskab Hamza Altinok Holding ApS som administrationsselskab frem til 3. august 2017. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af administrationsselskabernes årsrapporter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.966 t.kr.

Til sikkerhed for Hamza Altinok Ejendomme ApS' bankmellemværende, har selskabet deponeret ejerpantebrev på 180 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr.